□ 이사회 심의결과

위원회명	개최일시	참석위원	장 소	안 건 명	개최결과
제1회 이사회	2022.2.25.	15명 (당연직 1명, 선임직 13명, 감사 1명)	비대면 화상회의	- 2021년도 적립금 운용결과	원안접수
				- 2021년도 퇴직기금 운용결과	원안접수
				- 2022년도 안전보건관리계획(안) 보고	수정접수
				- 2022년도 한국도자재단 업무계획 보고	원안접수
				- 인사관리 규정 개정(안)	원안가결
				- 2021년도 회계결산 승인(안)	원안가결
	2022.4.28.	8명 (선임직 7명, 감사 1명)	한국도자재단 도자지원센터 3층	- 2022년도 안전보건관리계획(안) 변경보고	원안접수
제2회 이사회				- 직제 및 정원 규정 개정(안)	원안접수
				- 보수 및 수당 규정 개정(안)	원안접수
				- 2022년도 제1회 수입·지출 추가경정 예산승인(안)	원안가결
제3회 이사회	2022.8.24.	8명 (선임직 8명)	비대면 화상회의	- 임원추천위원회 위원 추천(안)	원안가결
	2022.11.25	11명 (선임직 10명 감사 1명)	한국도자재단 도자지원센터 3층	- 직제 및 정원 규정 개정(안)	원안가결
제4회 이사회				- 인사관리규정 개정(안)	원안가결
				- 경기도자박물관 운영규정 제정(안)	원안가결
				- 경기도자미술관 운영규정 제정(안)	원안가결
				- 전시관등 시설관리 운영규정 폐지(안)	원안가결
				- 소장품 수집·관리 규정 폐지(안)	원안가결
				- 2022년 제2회 수입·지출 추가경정예산 승인(안)	원안가결
				- 『해외 도자시장 개척사업』 추진 방향 전환보고	원안접수
				- 한국도자재단 인권경영헌장 개정보고	원안접수
제5회 이사회	2022.12.27	10명 (선임직 9명, 감사 1명)	한국도자재단 도자지원센터 3층	- 보수 및 수당규정 개정(안)	원안가결
				- 2023년도 수입·지출 예산 승인(안)	원안가결
				- 2023년도 적립금 운용계획 승인(안)	원안가결
				- 2023년도 퇴직기금 운용계획 승인(안)	원안가결
				- 차기 경기세계도자비엔날레 추진 경과보고	원안접수
				- 예비비 사용보고	원안접수

□ 성평등위원회 심의결과

위원회명	개최일시	참석위원	장 소	안 건 명	개최결과
제1회 성평등 위원회	2022.5.25.	7명 (내부위원 3명, 외부위원 4명)	서면회의	- 한국도자재단 성평등 정책 심의	원안가결
				· 재직자 성별 균형	
				· 직급별 승진 성별 현황	
				· 성별영향분석평가 실시	
				· 성희롱 성폭력 담당기구 설치여부	
제2회 성평등 위원회	2022.12.14	7명 (내부위원 3명, 외부위원 4명)	서면회의	- 한국도자재단 성평등 정책 심의	원안가결
				· 재직자 성별 균형	
				· 직급별 승진 성별 현황	
				· 성평등 캠페인 추진	
				· 성희롱 성폭력 담당기구 설치여부	